- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38),
от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем бухгалтера Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Глембу Светлану Ивановну
	–
	начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности централизованной бухгалтерии МУ «Управление культуры г. Тирасполя»,

	Фриню Наталью Валентиновну
	–
	главного бухгалтера
ООО «Все для Вас», с. Чобручи Слободзейского района;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Ольшакову Людмилу Георгиевну
	–
	ведущего специалиста – бухгалтера
по заработной плате
ГУ «Приднестровский государственный театр драмы
и комедии имени Н.С. Аронецкой»,

	Соколюк Прасковью Алексеевну
	–
	заместителя главного бухгалтера
ЗАО «Завод домостроительных конструкций», г. Тирасполь,

	Швец Людмилу Павловну
	–
	главного специалиста – бухгалтера филиала ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия» Рыбницкого района и г. Рыбница;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Белоус Наталью Николаевну
	–
	главного бухгалтера ООО «Мир Окон», г. Тирасполь,

	Васалатий Аллу Дмитриевну
	–
	главного специалиста (бухгалтера) ГУ «Республиканский гидрометеорологический центр»,

	Жирову Олесю Владимировну
	–
	заместителя главного бухгалтера ООО «Король», г. Тирасполь,

	Звинаревскую
Наталию Владимировну
	–
	бухгалтера-кассира
МУП «Информационно-геодезический центр г. Тирасполь»,

	Капицу Марину Сергеевну
	–
	бухгалтера ГУП «Киноконцертный комплекс «Тирасполь»,

	Капрал Елену Васильевну
	–
	бухгалтера сектора по расчетам оплаты труда Управления бухгалтерского учета и отчетности СЗАО «Интерднестрком»,
г. Тирасполь,

	Крячкову Татьяну Борисовну
	–
	бухгалтера сектора по расчетам оплаты труда Управления бухгалтерского учета и отчетности СЗАО «Интерднестрком»,
г. Тирасполь,

	Масленникову Инну Михайловну
	–
	главного бухгалтера ООО «Король», г. Тирасполь,

	Мусихину Ольгу Куприяновну
	–
	ведущего бухгалтера сектора
по расчетам оплаты труда Управления бухгалтерского
учета и отчетности
СЗАО «Интерднестрком»,
г. Тирасполь,

	Постникову Галину Анатольевну
	–
	ведущего бухгалтера Управления бухгалтерского учета
ЗАО «Тиротекс»,

	Французанову Наталью Петровну
	–
	главного бухгалтер ООО «Фарм Ресурс», г. Тирасполь,

	Чопенко Лилию Николаевну
	–
	начальника отдела – руководителя группы учета расчетов по оплате труда МУ «Централизованная бухгалтерия», г. Каменка.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    8 октября 2024 г.
[bookmark: _GoBack]    № 431